
Fiche Horaire

Ligne : 8616 - AUBORD-GENERAC-COLLEGE VAUVERT-VESTRIC

PERIODE SCOLAIRE : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 8616A 8616A1 8616A1 8616A 8616A2 8616A3

Services 34202 34207 34209 34210 34211 34230

Km en charge 18,27 10,66 10,66 18,27 7,9 16,58

Commune Point d'arrêt --m----- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv---

AUBORD AUBORD - La Place 07:15 07:45 07:50

AUBORD - Square Saint Jean 07:18 07:47 07:53

GENERAC GENERAC - Campagnoles 07:22 07:30 07:30 07:52 08:35

GENERAC - Cambon hotel de ville 07:34 07:34 08:39

GENERAC - Emile Bilhau 07:38 07:38 08:43

GENERAC - Avenue Yves Bessodes 07:25 07:55

BEAUVOISIN BEAUVOISIN - Cabassan 07:26 07:42 07:42 07:56 08:47

BEAUVOISIN - Rue des Oliviers 07:27 07:43 07:43 07:58 08:48

BEAUVOISIN - Grande Fontaine 07:30 07:45 07:45 08:00 08:49

BEAUVOISIN - La Gare 07:48 07:48 08:52

BEAUVOISIN - Esquillon 07:36 07:52 07:52 08:06 08:55

BEAUVOISIN - Estagnol 07:38 07:54 07:54 08:08 08:57

VESTRIC-ET-CANDIAC VESTRIC - collège lycée d'alzon 08:00 08:00 08:05 09:05

VAUVERT VAUVERT - Collège la Vallée 07:50 08:20 09:15

RETOUR

PERIODE SCOLAIRE : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 8616R3 8616R 8616R1 8616R2 8616R 8616R

Services 34129 34125 34110 34120 34118 34128

Km en charge 13,51 13,74 19,46 19,41 13,74 13,74

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

VAUVERT VAUVERT - Collège la Vallée 12:07 17:07

VESTRIC-ET-CANDIAC VESTRIC - collège lycée d'alzon 11:10 12:10 12:15 17:15 17:15 17:15

BEAUVOISIN BEAUVOISIN - Estagnol 11:15 12:15 12:20 17:20 17:21 17:21

BEAUVOISIN - Esquillon 11:16 12:21

BEAUVOISIN - Esquillon 12:16 17:21 17:26 17:26

BEAUVOISIN - La Gare 11:20 12:20 12:25 17:25 17:30 17:30

BEAUVOISIN - Grande Fontaine 11:23 12:23 12:28 17:28 17:33 17:33

BEAUVOISIN - Cimetière 11:25

BEAUVOISIN - Cimetière 12:25 12:30 17:30 17:35 17:35

BEAUVOISIN - Cabassan 11:26 12:31

BEAUVOISIN - Cabassan 12:26 17:31 17:36 17:36

GENERAC GENERAC - Emile Bilhau 11:28 12:28 12:33 17:38 17:38

GENERAC - Avenue Yves Bessodes 17:33

GENERAC - Campagnoles 11:35 12:35 12:45 17:37 17:50 17:50

AUBORD AUBORD - Square Saint Jean 11:40 12:40 12:46 17:42 17:51 17:51

AUBORD - La Place 12:43 12:49 17:45 17:54 17:54

AUBORD - La Place 11:43


